
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

TOMELLOSO
EDICTO

Intentada notificación y no habiéndose podido practicar a los interesados o sus representantes,

se da publicidad de la resolución de alcaldía, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 44 de la

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públi -

cas; con el siguiente tenor:

“Habiendo tenido conocimiento este Ayuntamiento que las personas referidas mas abajo no resi -

den actualmente en el domicilio de empadronamiento.

 Habiéndose personado agentes de mi autoridad en dichos domicilios y no habiendo sido posible

localizar a las personas referidas.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, regu-

ladora de las Bases del Régimen Local y a tenor de lo dispuesto en el artículo72 del Reglamento de Po -

blación y Demarcación Territorial de las Entidades Locales modificado por R.D. 2612/1996 de 20 de di -

ciembre.

He resuelto:

1º. Incoar expediente de baja de oficio por inscripción indebida a las personas indicadas a conti -

nuación:
Apellidos y nombre Dirección Documento
Margean, Adrian Av. don Antonio Huertas, 11 02 B X9747859E
Mutu, Catalin Av. don Antonio Huertas, 11 03 D Y0076085S
Nogales Lopez, Ligia Isabel Av. don Antonio Huertas, 11 04 B 071723586H
Ramírez Robalino, Alex Adriano Av. don Antonio Huertas, 11 04 B 071723571A
Valencia Monfort, María Jesús Av. don Antonio Huertas, 34 02 B 006254982V
Bekkali, Sanae Av. Virgen Viñas, 55 Bl. 3 02 A X6061571J
Bogdan, Octavian Cl. Antonio López García, 12 X9971369H
Mager, Dorina Florina Cl. Buenos Aires, 25 At B X9048269T
Mosulea, Mihail Cl. Buenos Aires, 25 At B X8118017Y
Rzanek Glowacka, Jolanta Grazyna Cl. Carlos Morales, 12 01 E X8568101A
Simandan, Ioan Marian Cl. Cervantes, 3 01 X7146316D
Carrasco Carretón, Miguel Ángel Cl. Crisanta (doña), 67 04 A 006280412D
Sailouh, El Mokhtar Cl. Esperanza, 32 X4787714B
Giurgi, Dumitru Ioan Cl. Europa, 18 Y0016061K
Aguilar Alcolado, Piedad María Cl. Felipe Novillo, 39 006287815Y
Simion, Manuela Cl. Francisco García Pavón, 6 02 E Y2114125W
Simireanu, Dragos Iulian Cl. Francisco García Pavón, 51 03 D X8696886B
Simireanu, Marius Florin Cl. Francisco García Pavón, 51 03 D X8696822Q
Ortega Arango, Angie Yeranny Cl. Herradores (LOS), 37 005982492P
Zverkhivskyy, Vasyl Cl. Hidalgo, 36 02 A X6735882X
Mihaica, Catalina Raluca Cl. Joaquín Costa, 23 Y5435998P
Paraiso Benito, Jesús Cl. Lepanto, 9 02 B 006241115L
Henderson, Elizabeth Maureen Cl. Lepanto, 9 02 F Y5041754F
Florea, Nicolae Daniel Cl. Lisboa, 3 02 A X7426915P
Lazea, Alexandru Marius Cl. Lisboa, 3 02 A Y3549319L
Benkarim, Abderrahim Cl. Luna, 12 X6496097T

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 80 ·  miércoles, 25 de abril de 2018 ·  2904

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 2
5-

04
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
49

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
39

 d
e 

49
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ag

/L
kT

8Q
oz

m
w

xG
n5

aL
JW



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h t t p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

Satir, Nourreddine Cl. Nueva, 53 02 A X6597269H
Ruiz Ortiz, Cristina Cl. Nueva, 70 03 C 006287003E
Foiciuc, Filaret Cl. Oriente, 35 01 F X8095671Q
Foiciuc, Mihail Cl. Oriente, 35 01 F X8095616F
Anca, Vasile Cl. Reatas (las), 5 Y0770362Z
Moldovan, Ioana Cristina Cl. Reatas (las), 5 Y1509518L
Fazakas, Adrian Andrei Cl. Rosario, 9 Baj. B AR498752
Lingurar, Rares Vasile Cl. San Anton, 6 02 B KX680112
Saucedo Chávez, Milton Cl. San Anton, 6 02 B X7647158A
Boucheiba, Sidi Mohamed Cl. San Felipe, 25 Baj A X6789294Q
Bezele, Tudorita Cl. San Luis, 34 02 B X8665843H
Cobo Castellanos, Sergio Cl. Teruel, 27 070589936S
Achim, Mihai Octavian Cl. Victoria, 33 Y0310443A
Notar, Mariana Cl. Victoria, 33 Y0310398G
Notar, Sorin Cl. Victoria, 33 X8580868M
Singeorzan, Adriana Mihaela Cl. Victoria, 33 Y2397358J

(…)

2º. Comunicar y disponer, en su caso, la publicación de esta resolución a efectos de audiencia de

los interesados o sus representantes, los cuales podrán presentar las alegaciones que estimen oportu -

nas en el plazo máximo de 15 días a contar desde la notificación o publicación de esta resolución.

3º. Someter el expediente a dictamen del Consejo de Empadronamiento una vez transcurrido el

plazo de alegaciones.”

Mediante la misma resolución de Alcaldía, se ha incoado expediente de baja de oficio de la ins -

cripción padronal a las personas menores de edad que figuran a continuación.

Iniciales del menor
Representante

Apellidos y nombre Dirección Documento

N., T.L. Nedelcu, Mariana Cl. Francisco García Pavón,  6 02 E X8155707E
F., D.N. Foiciuc,Filaret Cl. Oriente, 35 01 F X8095671Q

Habiendo resultado fallido el intento de notificación personal a los representantes legales de los

menores, de conformidad con lo previsto en los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se procede a la publicación

del presente anuncio a fin de que los representantes legales de los menores puedan comparecer en el

Servicio de Estadística de este Ayuntamiento, sito en Plaza de España, número 1 – 1ª planta, para co-

nocimiento y constancia del contenido integro de su expediente; indicándoles que contra esta resolu -

ción, que pone fin a la vía administrativa, podrán interponer, potestativamente, recurso de reposición

ante esta Alcaldía-Presidencia en el plazo de un mes, o recurso contencioso administrativo, que podrá

interponerse en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Ciudad

Real; no obstante podrán interponer cualquier otro que estimen conveniente a su derecho.

En Tomelloso, a 19 de abril de 2018.-Alcaldía.

Anuncio número 1319

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 80 ·  miércoles, 25 de abril de 2018 ·  2905

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
Je

fe
 d

e 
N

eg
oc

ia
do

 d
el

 B
.O

.P
."

 J
U

A
N

 L
U

IS
 C

U
A

D
R

O
S

 C
A

M
P

O
 e

l d
ía

 2
5-

04
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
49

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
40

 d
e 

49
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
ag

/L
kT

8Q
oz

m
w

xG
n5

aL
JW


